Hemsterhusius Noster ex Polluce et Herodoti verbis illud adscitum ἀπρᾶξ exterminalavit: Suidae enim λαθόμενος τῶν ἐπισπαστήρων ἀπρᾶξ εὑχέτω, nihil ad Herodotum, etsi eius ex imitatione propagatum. WESS. — Conf. Var. Lect. S.

9. ἐπιλαυβανόμενος δὲ τῶν ἐπισπαστήρων) Non ille *cardinibus prehensis adhaerebat*. Porti errorem in *Suida* iam correxit ante Küsterum *Hemsterh.* ad *Poll.* X. 23. cui optime Ἐπισπαστήρ id proprie fuisse dicitur, quo *ianuam clausuri attrahebant*; hoc *Odysseae Paraphrastes* dixit ἐπισπάσασθαι τὴν θύραν καὶ ἐπικλίσαι. Qui *Thracis* ista *Demosthenis*, idem *Eustathius* in *Od.* α'. p. 72. varias nobis enotavit adpellationes, quibus designaretur *ianuae marculus*; inter illas est etiam ex *Herod.* ἐπισπαστήρ, δις καὶ βόπτερον ἐλύγετο. Ut apud *Herodotum*, sic Irene dicitur ἔχομέν τῶν βόπτερων τῶν θυρῶν τὸν λεπόν, *Phylarcho* apud *Athen.* XIII. p. 593. n. cum *Ephesi* confugisset in templum *Dianae Ptolemaeus*. Ubi vulgatur apud *Xenoph.* Ἑλλ. VI. 351, 29. ἐπισπάσασθαι τὴν θύραν εὑχέτω τὸν βοσκάλον, antiquitus lectum fuisse εὑχέτω τοῦ βόπτερου monstrant haec *Harpocrationis*: Ρόπτρον — — Σινοφῶν Ἐλληνικῶν ἱκτρῶν: ad *Lysiam*, qui testis ibid. citatur, vid. clar. Io. Taylor p. 103. Sed si *Herodotea* sunt, quae *Suidas* exhibet, nostris in exemplaribus voces aliquot videri deberent omissae: apud *Suidam* in voce ἐπισπαστήρων ista leguntur absque scriptoris nomine: εὐρών προσκεμένας τὰς θύρας, καὶ λαθόμενος τῶν ἐπισπαστήρων ἀπρᾶξ εὑχέτω. *Herodotea* videbantur H. Stephano Thes. T. III. p. 920. Neque negari potest huic illa loco satis esse accommoda, si εὐρών δι poneretur cum viro *Stimmo* ad *Pollucem* cui nunc illa forsitan in certi potius videbuntur imitatoris, ex hoc loco expressa. VALCK.

CAP. XCII. [6 seqq. ἀνάρχη λαμφθίσαι υπὸ Κλιονίδης etc.) Scilicet in ea expeditione, de qua c. 76 seqq. S.]

16. στρατηγὸς ἀνὴρ) Specimen abundantiae est *Herodoteae*, quale c. 83. ἥλιθος ἀνὴρ μάντις Κλεανδρος. Dedi alias plura. [Series forsitan verborum talis concipienda, στρατηγὸς φύ (sive τῷ) οὐνομα Εὐρυβάτης, ἀνὴρ πεντάελον ἐπασκήσεις. Sic quidem de eodem homine, IX. 75. Εὐρυβάτην τὸν Ἀργεῖον, ἄνθρα πεντάελον.] *Victus Eurybates a Sophane tandem* est, solvitque poenas, quas dudum meruerat, ut solent plerumque semper hoc genus bellatores. *Valla Sophanem τοῦ Δανιλίου verterat de caelis, corruptissime in principe editio-*

ne; filii nomen deinde accessit. Error cognitissimus ex lib. IX. 74. WESS.

CAP. XCIV. [2. ἀναμιμνήσκοντός τε αὖτις τοῦ θεράποντος
etc.) Redi ad lib. V. c. 105. S.]